2023年 7月 5日

お客様各位

名古屋港統一ターミナルシステムの障害発生につきまして

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、名古屋港全てのコンテナターミナルにおいて、7月 4日午前 7時頃より、名古屋港統一ターミ

ナルシステムが不具合によりシステムダウンした為、7 月 4・5 日とコンテナヤード搬出入作業を停

止しています。

復旧に向けヤード管理関係者が作業に取り組んでいますが、いまだ回復の目途がたっていない

状況にあり、6日以降のコンテナヤード搬出入対応策も検討中となっています。

現在手配中の案件につきましては、当社営業担当までお問い合せ頂けますようお願い申し上げ

ます。

 関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を頂けます様によろしくお願い

致します。

敬具

ニュースターライン株式会社  TEL: 052-218-3737